МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2020 №82

О внесении изменений в постановление
мэра г. Аргун от 6 мая 2010 года № 14-п

«О создании комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав»

В связи с кадровыми изменениями, а также в целях надлежащей
организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав при мэрии г. Аргун и на основании статьи 7, части 6 статьи 43
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»
постановляю:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления мэра от 6 мая 2010 года
№ 14-п «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.А. МасаевМэр

р Г-Н' - v_£2'*^йф^ение

/Й'^дайЗвлению Мэра г. Аргун
Z^40$y020 № 82

Я а

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав при мэрии города Аргун

№
п/п

Наименования органа или
учреждения Ф.И.О. Номер телефона Примечание

1 Мэрия г. Аргун
Мациев Асламбек
Сайпудинович,
первый зам. мэра

8965-965-03-36 Председатель комиссии

2 Мэрия г. Аргун
Межидов Джабраил
Залкиплиевич,
гл. спец. ОПКО

8964 061-97-26 Ответственный
Секретарь комиссии

3 ОПДН ОМВД по г. Аргун
Идрисов Алихан Айнадыевич,
начальник ОПДН ОМВД по
г. Аргун

8922-009-33-39 Зам. председателя
комиссии

4 ГУ ОТ и СР г. Аргун
Хизриева Зарема
Зубайраевна,
зам. начальника ГУ ОТ и СР

8928 017 53-36 Член комиссии

5 Мэрия г. Аргун
Исаев Ахьмад
Абдулкадырович,
вед. специалист мэрии

8938-007-00-95 Член комиссии

6 Мэрия г. Аргун МУ «ДО»
Дадаев Заур
Алашович,
специалист по опеке и попечительств

8928 020-47-62 Член комиссии

3

7 МУ «Департамент образования
г. Аргун»

Кагирова Лиза
Виситовна,
нач. департамента образования

8928 018-33-69 Член комиссии

8 ГБУ АГБ № 1 г. Аргун
Хункаева Нора
Ахмадовна,
зам. главврача АГБ 1 г. Аргун

8928 786-34-60 Член комиссии

9 Министерство по делам
молодежи ЧР

Багулов Адам
Аликович,
вед. спец-экс. ОСП

8929-890-40-08 Член комиссии

10 ОНД и ПР по г. Аргун и УНД и ПР
МЧС России по ЧР Член комиссии

И ГБУ «ЦЗН г. Аргун»
Динаев Вадуд
Хамзатович,
зам. директора ЦЗН

8963 702-52-17 Член комиссии

12 МКУ «ДК г. Аргун»
Баргишев Ахмед
Андыевич,
Директор МКУ «ДК г. Аргун»

8963-594-90-00 Член комиссии

13 ГБУ КЦСОН
Темаркаева Лайла
Темаркаевна,
зам. директора КЦСОН

8928-017-08-09 Член комиссии

14 ОУР ОМВД по г. Аргун о/у ОУР ОМВД по г. Аргун Член комиссии

15 УФСИН РФ по ЧР в г. Аргун
Мидалишев Расул
Алиевич,
нач. филиала УИ по г. Аргун

8928 085-10-35 Член комиссии

16 МУ «ДО» руководитель молодежного
Парламента г. Аргун

Мадаров Шамиль
Ахмедович,
рук. молодежного
Парламента г. Аргун

8929 890^54^
w ’

Член комиссии
К